福越実 第 ４１ 号

平成２９年５月１９日

各都道府県ソフトテニス連盟会長 様

福井しあわせ元気国体・福井しあわせ元気大会越前市実行委員会

会長 奈良 俊幸
「福井しあわせ元気」国体・障害者スポーツ大会福井市実行委員会

会長 東村 新一
（公 印 省 略）

平成２９年度男子第６２回女子第６１回全日本実業団ソフトテニス選手権大会

（福井しあわせ元気国体ソフトテニス競技プレ大会）の開催について（ご案内）

 新緑の候、ますます御清栄のことと御喜び申し上げます。
 「福井しあわせ元気国体」の開催準備につきまして、ご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。
 さて、このたび、越前市及び福井市において開催されます標記大会の実施要項等の関係書

類を下記のとおりホームページに掲載いたしますのでご案内させていただきます。
 つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ですが、推薦チームを含む参加チームへの周知と

ともに、参加申込等に係る諸手続きについて御配慮いただきますようよろしくお願いします。

記

１ 掲載箇所（ホームページアドレス）

  【越前市実行委員会】 http://www.city.echizen.lg.jp/kokutai/index.html

  【福井市実行委員会】 https://www.fukuicity-kokutai.jp/

２ 掲載内容

（１）大会実施要項

 （２）参加申込書

 （３）監督・選手変更届

 （４）練習希望調査・来会意向調査通知書

 （５）練習希望調査・来会意向調査票

 （６）宿泊・弁当・輸送のご案内

    大会宿泊・お弁当申込書（兼調査書）

 （７）輸送交通のご案内

 （８）競技会場等案内図（越前市／福井市）

福井しあわせ元気国体・福井しあわせ元気大会越前市実行委員会事

務局（越前市総務部国体推進課内）

ソフトテニス競技 担当：橋本

〒915-0074 福井県越前市蓬莱町 8-10(分庁舎３階)
TEL：(0778)22－3951  FAX：(0778)22－7497
Ｅ－mail：kokutai@city.echizen.lg.jp

「福井しあわせ元気」国体・障害者スポーツ大会福井市実行委員会

事務局（福井市国体推進部競技運営課内）

ソフトテニス競技 担当：堂埜・小野田

〒910-3621 福井県福井市小羽町 27-1（清水総合支所内）
TEL：(0776)50－2504  FAX：(0776)50－2686
Ｅ－mail：kokutai-k@city.fukui.lg.jp